EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 275/2022 - PROECE/UFMS

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
da Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Esporte (Proece), no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com as disposições das Normas Regulamentadoras das Ações de Extensão da
UFMS,  Resolução COEX  nº 18, de 5  de maio  de 2021(*), torna pública a aprovação da
prorrogação da vigência do Projeto de Extensão "XI EPFAR & IV SIMBIOTEC", protocolo
SIGPROJ  3OJFH.060722, sob coordenação da  docente  Thalita Bachelli Riul, no âmbito do
EDITAL UFMS/PROECE N° 06/2022 - EXT 2022.

1. DA PRORROGAÇÃO

1.1 Aprovar a prorrogação da vigência para o período de 16 a 18 de novembro de 2022, do
Projeto de Extensão intitulado "XI EPFAR & IV SIMBIOTEC", EDITAL UFMS/PROECE N° 06/2022
- EXT 2022, protocolo Sigproj 3OJFH.060722, sob a coordenação da docente Thalita Bachelli
Riul.

Campo Grande, 30 de setembro de 2022.

MARCELO FERNANDES PEREIRA

Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Esporte

GAB/Proece

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Fernandes Pereira, Pró-
Reitor(a), em 30/09/2022, às 14:24, conforme horário oficial de Mato Grosso
do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3589279 e o código CRC C4E42D28.

03/10/2022

N° 7893
Pg. 144

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ESPORTE

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: (67)3345-7232/7233

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.032165/2022-00 SEI nº 3589279

03/10/2022

N° 7893
Pg. 145